Laguna, 03 de outubro / 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 596

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3044/2014
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 04/2014
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE LAGUNA, através de sua
Comissão de Licitações, nos termos da Lei nº.
8.666 de 21 de junho de 1993, com suas
alterações, torna público para conhecimento
dos interessados realizará Licitação Pública, na
modalidade Concorrência Pública, do
t ipo TÉCNICA E PREÇO, objet ivando
a Outorga de Concessão dos Serviços de
Remoção, Guarda e Depósito de Veículos
Removidos, Apreendidos e Retirados de
Circulação, por infração à legislação de
trânsito,  no Município de Laguna/SC. DATA
PARA  ENTREGA  DOS  ENVELOPES :
07/11/2014 até 13h30min. ABERTURA:
07/11/2014 às 14h00min na Sala de Atos do
Paço Municipal na Rua Voluntario Carpes, 155,
Centro - Laguna/SC. O Edital acompanhado
dos seus anexos poderá ser obtido no
Departamento de Licitações, situado a Rua
Voluntario Carpes, 155, Centro - Laguna/SC.
 Informações e esclarecimentos pelo fone:
(48) 3644-0401/(48) 3644-1047.

Laguna, 03 de outubro de 2014

Everaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Laguna

Editais

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

02 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS